F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
СИСТЕМА АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ ДЛЯ
КРЕПЛЕНИЙ К ФУНДАМЕНТАМ СТРОЕНИЙ

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B L шт.
[мм] [мм]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 (*) 35 2400 1
(*) Боковой удлинитель для профилей ALUSTART.
ALU START
МОНТАЖНАЯ ФУРНИТУРА - DIME JIG START
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ